“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 055/24

                  INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que

determine através do Setor responsável, seja realizada a substituição dos

alambrados do campo de futebol do Jardim do Lago, bem como instalação

de mesinhas com banco. Solicito também a melhoria na iluminação do

local.

JUSTIFICATIVA:

                 Essa solicitação tem como objetivo oferecer maior

segurança aos munícipes, principalmente por se tratar de local com

grande frequência de crianças.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 11 de outubro de 2024.

Ver. José Jeronimo Fernando Camilo Borges

1º Secretário